

Guldmann Studio ApS

**c/o Guldmann, Dagmar Petersens Gade 94, 7. 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 30 49 33 46

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 09/03 2017

Jacob Rune Guldmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Guldmann Studio ApS
c/o Guldmann, Dagmar Petersens Gade 94, 7. 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30 49 33 46
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. april 2007
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jacob Rune Guldmann, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling af design samt enhver hertil beslægtet eller forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 356.802, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 351.758.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		436.001	(3)
Personaleomkostninger	1	<u>(36.685)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		399.316	(3)
Finansielle indtægter	2	31.010	0
Finansielle omkostninger	3	<u>0</u>	<u>(31)</u>
Resultat før skat		430.326	(34)
Skat af årets resultat		<u>(73.524)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>356.802</u>	<u>(34)</u>
Overført resultat		<u>356.802</u>	<u>(34)</u>
		<u>356.802</u>	<u>(34)</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		293.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.039	0
Tilgodehavender		<u>454.789</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>114.703</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.492</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>569.492</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		226.758	(130)
Egenkapital	4	<u>351.758</u>	<u>(5)</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		461	4
Selskabsskat		73.524	0
Anden gæld		143.749	1
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>217.734</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>217.734</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>569.492</u>	<u>0</u>
Efterfølgende begivenheder	5		
Eventualposter m.v.	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(130.044)	(5.044)
Årets resultat	0	356.802	356.802
Egenkapital 31. december 2016	125.000	226.758	351.758

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	36.685	0
	<u>36.685</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.010	0
	<u>31.010</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	31
	<u>0</u>	<u>31</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Efterfølgende begivenheder

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabet finansielle stilling.

Noter til årsrapporten

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jacob Guldmann Holding ApS